2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

     от 20.05.2022 г.                                                                                      № 60
ст-ца Новоясенская

Об отмене постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района № 41 от 08.04.2022 г. «Об утверждении Административного регламента
предоставления администрацией Новоясенского сельского
поселения Староминского района муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом
плане территории»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 08.04.2022 г. № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Новоясенского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                       Н.В. Столик